各      位

平成 21 年  5 月  14 日

会 社 名  ダイニック株式会社

代表者名 代表取締役社長 細田 敏夫

（コード番号 3551 東証第１部）

問合せ先  取締役経理部長 卯野 明

（TEL．03－5402－3132）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年 2 月 10 日に公表いたしました平成 21 年 3 月期(平成 20 年 4 月 1

日～平成 21 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 平成 21 年 3 月期通期(平成 20 年 4月 1日～平成 21 年 3月 31 日）の業績予想数値の修正

(1) 連結業績予想の修正                        （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 44,000 1,000 750 280 6.60

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 43,200 1,150 930 550 12.96

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △800 150 180 270 ―

増 減 率            （％） △1.8% 15.0% 24.0% 96.4% ―
（ご参考）前期実績

（ 平 成 2 0 年 3 月 期 ）
46,167 1,813 1,504 436 10.28

(2) 個別業績予想の修正

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 31,000 650 650 200 4.72

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 30,800 720 740 560 13.20

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △200 70 90 360 ―

増 減 率            （％） △0.6% 10.8% 13.8% 180.0% ―

（ご参考）前期実績

（ 平 成 2 0 年 3 月 期 ）
33,265 1,288 1,255 483 11.38

(3) 業績予想修正の理由

当社グループは売上高、営業利益が大幅に減少する厳しい環境下の中で労使が協調して、徹底したコスト低

減、より一層の経費圧縮に取り組んでまいりました。

これらの状況により売上高、営業利益、経常利益、当期利益について前回の業績予想を上記のとおり修正いた

します。

また個別業績予想につきましても、連結と同様の理由により前回の業績予想を上記のとおり修正いたします。

(注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

ykuroyanagi
FASF